

SCANDEA ApS

Lyongade 21
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2018

Zengwen Jia
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCANDEA ApS Lyongade 21 2300 København S Telefonnummer: 60608963 e-mailadresse: deheng.xie@scandea.dk CVR-nr: 36028483 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er eksport af fødevarer og kosttilskud til Kina.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på kr. 39.596, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		205.460	220.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.957	0
Resultat af ordinær primær drift		98.503	220.691
Andre finansielle indtægter		4.720	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.891	0
Ordinært resultat før skat		101.332	220.691
Skat af årets resultat		-61.736	-48.552
Årets resultat		39.596	172.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.596	172.139
I alt		39.596	172.139

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		106.957	213.913
Immaterielle anlægsaktiver i alt		106.957	213.913
Anlægsaktiver i alt		106.957	213.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.720	0
Andre tilgodehavender		36.100	0
Tilgodehavender i alt		158.820	2.243
Likvide beholdninger		3.212	5.983
Omsætningsaktiver i alt		162.032	5.983
Aktiver i alt		268.989	222.139

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		205.753	172.139
Egenkapital i alt		255.753	222.139
Hensættelse til udskudt skat		11.623	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.623	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.613	0
Gældsforpligtelser i alt		1.613	0
Passiver i alt		268.989	222.139

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Air Store Holding ApS (administrationselskab), Air Store ApS og NaOu ApS og hæfter med disse for tilsvarende i skatter og afgifter opstået under sambeskatningen.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Air Store Holding ApS
Lyongade 21, 2300 København S

- Ejerandel: 100%